
Protokół  z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 16 kwietnia 2018 roku 

                                        w  Starostwie Powiatowym   w Ełku. 

 

Komisja Rewizyjna obradowała w składzie: 
 

1. Ryszard Skawiński – Przewodniczący komisji 

2. Anna Kossakowska –  Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Krystyna Cegiełka – Sekretarz Komisji 

 

Porządek posiedzenia: 

 

            1.  Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2.  Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

4. Kontrola wykorzystania środków budżetowych powiatu Ełckiego na rok 2017 w 

dziale „ Wymiar Sprawiedliwości” 

5. Rozpatrzenie skarg: radnego Tomasza bartnika oraz radnego Antoniego 

polkowskiego 

6. Sprawy różne.   

 

 
 
Ad. 1. Radny Ryszard Skawiński  - przewodniczący Komisji Rewizyjnej otworzył  posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku  oraz  na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność obrad – na 3 członków Komisji obecni są wszyscy.  

 

Ad. 2. Przewodniczący Komisji radny Ryszard Skawiński przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia. Wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego 

porządku obrad. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Ełku jednogłośnie 3 głosami „za” 

przyjęła porządek  posiedzenia.       

 

Ad. 3. Przewodniczący Komisji Ryszard Skawiński przypomniał jakich spraw dotyczyło 

posiedzenie Komisji. Wobec braku uwag do protokołu zarządził głosowanie. K.R.  jednogłośnie 

3 głosami „ za”  przyjęła protokół z  posiedzenia. 

 

Ad. 4.  Na posiedzeniu  w dniu 16 kwietnia 2018r. Komisji Rewizyjnej skupiła się na  zasadach 

wydatkowania środków Powiatu Ełckiego w dziale : Wymiar Sprawiedliwości”. Dokumentację 

księgową dostarczyła  skarbnik powiatu Pani Grażyna Boroda.    ( dokumentacja w załączeniu 

w teczce ). 

 

  Po krótce omówiono tematy które mogą być również przedmiotem kontroli w 

następnym terminie posiedzenia Komisji Rewizyjnej zgodnie z planem rocznym 2018r.  a 

mianowicie „zmiany zatrudnienia w Starostwie Powiatowym oraz jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Ełckiego w okresie od grudnia 2014 – do grudnia 2017 ( dane 

statystyczne w odniesieniu do stanowisk administracji i obsługi ). 

 

  Ad. 5.  Radny  Ryszard Skawiński- przewodniczący Komisji Rewizyjnej wobec 

braku innych spraw do omówienia zakończył posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu 

16.03.2018r.    

 



Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Sekretarz Komisji Rewizyjnej (protokolant)           Przewodniczący Komisji Rewizyjnej    

                                                                                  

               Krystyna Cegiełka                                                     Ryszard Skawiński 

 

 

 

 

 

 
 


